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Aksigorta ve AKUT’un “Hayata Devam Türkiye”
Projesi 1. yıl kapanış töreninin tamamını

www.sigortahaber.tv ’den
izleyebilirsiniz.

TARSİM

Güneş Sigorta, başarılı Vakıfbak şubelerini Viyana gezisiyle ödüllendirdi. Güneş Sigorta yöneticileri ve 39 VakıfBank
şubesinin Müdürleri ve çalışanları Viyana'nın kültürel ve tarihsel mirasının en önemli noktalarını ziyaret ettiler.

Güneş Sigorta geçmiş yıllarda
olduğu gibi 2009 yılı
performanslarına göre başarı

gösteren 39 VakıfBank şubesini
Viyana gezisi ile ödüllendirdi.
Viyana’ya ziyaret, Güneş Sigorta
yöneticileri, VakıfBank Şube
Müdürleri ve çalışanlarıyla 17-20
Haziran tarihleri arasında gerçekleşti.
Türkiye’nin farklı yerlerinden gelen
misafirlerin katılımıyla gerçekleşen
gezinin ilk durağı olarak Viyana’nın
kalbinin attığı Stephansdom
Katedrali ile Kärtner ve Graben
caddelerinde kısa bir şehir turu oldu.
Bu şehir turu sonrasında Mozart’ın
son bestelerini yaptığı eve komşu
olan, 1746 yılından inşa edilen ve
Viyana’nın en eski oteli olarak
bilenen Hotel König von Ungarn’ın
restoranında öğle yemeği yenildi.

Gezinin ikinci günü, Tuna nehri
üzerinde Viyana ve Linz şehirleri ara-
sında konumlanmış Melk kasaba-
sında etkileyici bir Barok dönemi
mimari eseri olan Stift Melk Manastırı
gezildi. Başlangıçta kale olarak inşa

edilen manastır, 1089 yılında Bene-
dikt rahiplerine hediye edilmiş ve o
günden itibaren manastır olarak kul-
lanılmış. Günümüze kadar ulaşan
Barok yapı ise 1702-1736 yılları ara-
sında inşa edilmiş. Stift Melk Manas-

tırı’ndan sonra Dürnstein kasabası ve
Strauss’un eşsiz nameleri eşliğinde
Tuna Nehri gezisi gerçekleştirildi.

Üç gün boyunca Viyana’nın kültü-
rel ve tarihsel mirasının en önemli
noktalarını gezen VakıfBank ve

Güneş Sigorta ekibi, gezilerine Vi-
yana şehir merkezinin 50 km uza-
ğında yer alan Designer Outlet
Parndorf’u gezerek devam etti. Son
olarak Viyana’nın simgesi haline
gelen ve bahçesi ile birlikte UNESCO

Dünya Mirasları listesine giren, Avru-
pa’nın en güzel saraylarından biri
olarak bilinen Schönbrunn Kraliyet
Sarayı’nı ziyaret eden konuklar, Viya-
na’dan şehrin eşsiz güzelliklerini ya-
şamanın mutluluğuyla ayrıldı.

Güneş Sigorta’nın Viyana kuşatması!

TARSİM reklamları
açıkhavaya taşındı
Yılbaşından bu yana yazılı basın-
daki reklam çalışmalarına televiz-
yon ve radyoyu da ekleyen Tarsim
yepyeni bir mecra ile yoluna
devam ediyor. Tarım Sigortala-
rı’nın ülke genelinde yaygınlaştı-
rılması amacıyla çalışmalarına ara
vermeden devam eden Tarsim, ül-
kenin dört bir yanına yayılan rek-
lam tabelaları ile üreticileri tarım
sigortaları yaptırmaya davet edi-
yor. Önümüzdeki günlerde proje-
nin genişletilmesi ve çok daha
farklı noktalarda reklam tabelası
uygulaması yapılması için çalış-
malar hızla sürdürülüyor.

ÖZER, Genel Müdür
Yardımcısı oldu
Dr. Uğur Özer, Marmara Üniversi-
tesi iktisat bölümünden mezun
oldu. İstanbul Üniversitesi İşletme
Bölümünde Finans alanında mas-
ter, East Anglia Üniversitesi’nde
ekonomi alanında master ve dok-
tora derecesi aldı. Sigorta sektö-
ründeki kariyerine 1991 yılında
Hazine Müsteşarlığı Sigorta Denet-
leme Kurulunda başlayan Özer Ku-
rul’da Başkan Yardımcılığı
görevinde de bulundu. Özer dene-
tim elemanlığı yanısıra uluslar-
arası araştırma projelerinde yer
aldı. Kurulca yapılan yurt dışı gö-
revlendirme çerçevesinde 2006-
2008 döneminde AON Re Londra
Ofisinde Risk Analisti olarak görev
yaptı. Söz konusu dönemde katas-
trofik hasar modellemesi, bölüş-
mesiz cat xl reasürans program-
larının yapılandırılması ve plas-
manı, sigorta şirketlerinin derece-
lendirilmesi, solvency II ve risk
yönetimi konularında çalıştı. Ayrıca
Hacettepe Üniversitesi Aktüerya
Bilimleri Bölümü öğretim üyesi
olan Uğur Özer, Generali Sigorta
Teknik ve Reasüranstan Sorumlu
Genel Müdür Yardımcılığı görevine
19.07.2010 tarihinde başladı.

GENERALİ SİGORTA

Emeklilik Gözetim Merkezi (EGM) Başkanı ve AvivaSA
Emeklilik ve Hayat Üst Yöneticisi (CEO) Meral

Eredenk, açıklamasında, EGM'nin 16 Temmuz 2010
tarihli verilerine göre toplam fon büyüklüğünün 10
milyar 522 milyon 548 bin 755 liraya, toplam katılımcı
sayısının ise 2 milyon 162 bin 827 kişiye ulaştığını
belirtti. Eredenk, sistemden emekli olan BES
katılımcılarının sayısının ise 2 bin 459'a çıktığını
kaydetti. Bireysel emeklilik katılımcılarının sistemin
sağladığı en önemli katkılardan biri olan vergi
avantajını kullanarak kazançlarını daha çok
artırabileceklerini vurgulayan Eredenk, şunları ifade
etti: ''Katılımcılar, katkı paylarını öderken gelir vergisi

matrahından
düşürülmesini sağlayarak
daha sistemin başındayken
kazanç sağlayabiliyor.
Bulunulan vergi dilimine
göre farklılık göstermekle
birlikte elde edilen yıllık
yüzde 25-30 oranında vergi
avantajıyla katılımcılar
daha az katkı payı ödemiş
oluyor. Vergi avantajında
yararlanılan ikinci nokta ise
birikimlerin
değerlendirilmesi aşaması.
Çünkü emeklilik yatırım
fonlarının getirileri hem

kurumlar vergisinden hem de gelir vergisinden muaf.
Böylelikle katılımcılarımız ek bir vergi ödememiş
oluyorlar. Vergi avantajı, sistemden emekli olma
aşamasında da devreye giriyor. BES'ten emekli olmanın
en önemli koşulları olan 'sistemde 10 yıl kalma ve 56 yaş
kriterleri'ni tamamlayan katılımcılar, yüzde 3,75
oranında stopaj vergisi veriyor. Oysa 10 yıldan önce
sistemden ayrılan katılımcılar yüzde 15, 10 yılı
tamamlayıp 56 yaşından önce ayrılanlar ise yüzde 10
oranında stopaj vergisi ödüyor.''

Eredenk, halen çalışan ve katkı payı ödemesini
gerçekleştiren bireysel emeklilik katılımcılarının, ödeme
belgelerini şirketlerinin insan kaynakları departmanına
ya da muhasebelerine; beyana tabi gelir vergisi
mükellefi iseler muhasebecilerine ilettiklerinde vergi
indirimi sağlamış olacaklarını bildirdi.

Emekli sayısı
2 bin 459'a çıktı

Sistemde 10 yıl
kalma ve 56 yaş
kriterlerini
tamamlayan
katılımcılar,
yüzde 3,75
oranında stopaj
vergisi veriyor.

İSTATİSTİK
Sanayide kapasite
kullanımı arttı
İmalat sanayiinin kapasite kullanım
oranı yükselişini temmuz ayında da
sürdürerek, kriz öncesi düzeyine yak-
laştı. Sektörün kapasite kullanım
oranı temmuz ayında hazirana göre
1.1 puan, geçen yılın temmuz ayına
göre de 7.3 puan artarak yüzde
74.7’ye ulaştı. Temmuz ayında, Eylül
2008’den sonraki dönemin en yük-
sek aylık kapasite kullanımına ula-
şıldı. Diğer bir deyişle kapasite
kullanımında kriz öncesi düzey nere-
deyse yakalandı. Krizin başlangıcı
kabul edilen Eylül 2008’de yüzde
75.6 düzeyinde bulunan kapasite
kullanım oranı, ekimde yüzde 74.3,
kasımda yüzde 70.6, aralıkta yüzde
64.1’e gerilemiş, izleyen dönemde bu
seyri sürdürerek Mart 2009’da yüzde
59.2 ile en düşük düzeyi görmüştü.

Hyundai-Allianz işbirliği
Yeni araçlar ile 2000 model ve sonrası ikinci el Hyundai araçları kapsayacak şekilde
düzenlenenen Hyundai Kasko Sigortası Allianz Sigorta acentelerinde satışa sunuluyor.

Hyundai'den yapılan yazılı
açıklamaya göre, Hyundai

Kasko Sigortası, yeni (sıfır
kilometre) araçlar ile 2000
model ve sonrası ikinci el
Hyundai araçları kapsayacak
şekilde düzenlenen geniş kapsamlı bir
poliçe olarak hazırlandı. Sigorta ile araçlar,
çarpma, çarpılma, yanma, halk hareketleri,
deprem, terör, sel ve su baskını, hırsızlık,
ferdi kaza, üçüncü şahıslara karşı mali
sorumluluk, hukuksal koruma ve poliçede
detayları verilen diğer genişletmelerle
risklere karşı teminatlar dahilinde
korunuyor.

Hyundai Kasko ile anlaşmalı servislerde
yılda iki kez ücretsiz check-up hizmeti veri-

lirken, Hyundai model araçların
kaporta, cam, boya, deri, vinil,
kumaş ve plastik aksamlarında
oluşabilecek küçük ölçekli hasar-
lar, poliçedeki mini onarım temi-
natı limitleri

dahilinde ücretsiz olarak gideri-
lecek ve bu mini onarımlar nede-
niyle poliçelerin hasarsızlık
indirimleri bozulmayacak.

Hasarsızlık indirim oranı, Hyundai Kasko
sahipleri için yüzde 65'e kadar çıkabilecek.
Aracın çekilmesi veya nakli, aracın kullanıla-
mayışı durumunda konaklama veya ulaşım,
yaralanma veya hastalık durumundaki ge-
rekli işlemler gibi teminatları içeren teknik,
ferdi ve tıbbi teminatlar sigortası kapsa-

mında olacak. Bununla birlikte aracın tra-
fikte seyredemeyecek şekilde hasar gör-
düğü kazalarda da, 24 saat içerisinde
onarım gerçekleştirilmemesi durumunda po-

liçedeki şartlara bağlı olarak
ikame araç hizmeti verilecek.

Hyundai sahiplerinin başına
gelebilecek risklere karşı ko-
ruma sağlanabilmesi için

Kasko Sağlık Sigortası da 25 bin lira limitle,
poliçede otomatik olarak verilecek ve kasko
sahiplerinin evindeki eşyalar yangın, yıldı-
rım, infilak teminatları için 10 bin liraya
kadar sigortalanacak. Hyundai Kasko Sigor-
tası, Allianz Sigorta'nın acenteleri ile Allianz
Sigorta ile anlaşmalı Hyundai yetkili bayile-
rinde satılacak. Finans Gündem

‘Antalya’da afetlere karşı önlem şart’
Doğal Afet Sigortaları Kurumu DASK,

Antalya'da önceki gün merkez üssü
Korkuteli ilçesi olan 4.1 büyüklüğündeki
yer sarsıntısının ardından, zorunlu
deprem sigortasına dikkati çekti. DASK
üst düzey yöneticilerinden ve Eureko
Sigortası Genel Müdürü Okan Utkueri,
yaptığı yazılı açıklamada, toprakları
ikinci derecede deprem risk
bölgelerinde yer alan Antalya'nın
gecikmeden depreme karşı önlem
alması gerektiğini bildirdi. Utkueri,
Antalya'da zorunlu deprem sigortası
kapsamına giren 365 bin dolayındaki
konuttan yaklaşık 106 binin depreme
karşı sigortasının bulunduğunu
anımsatarak, şu ifadelere yer verdi:
''Antalya'da konutların üçte ikisinin
zorunlu deprem sigortası bulunmuyor.
Antalya yüzde 29,1 ile Akdeniz
Bölgesindeki iller arasında sigortalılık
açısından ilk sırada geliyor ancak
Türkiye geneline bakıldığında 13. sırada
yer alıyor. İkinci dereceden deprem risk
bölgesinde bulunan bu ilimizde Zorunlu
Deprem Sigortasının acilen
yaygınlaşması gerekiyor.''

Bölge halkına geçmiş olsun dilekle-
rini de sunan Utkueri, depremlerin her
zaman ''siyah beyaz sonuçlar'' doğur-

mayacağına işaret ederek, acıyı yaşama-
dan önlem almanın gerekliliğinin öğre-
nilmesini istedi. Utkueri, ''Can kaybına
neden olmayan depremler bile konutla-
rımızda hasara yol açabilir. Zorunlu Dep-
rem Sigortası sadece konutların
yıkılması durumunda değil deprem kay-
naklı her türlü hasarda tazminat ödüyor.
Depremden sonra hayata devam edebil-
mek için Zorunlu Deprem Sigortası son
derece önemli bir ihtiyaç'' dedi.

Zorunlu Deprem Sigortası uygula-
ması, 17 Ağustos 1999 Marmara Depre-
minin ardından hayata geçirildi. Sigorta,
depremlerin binalarda yarattığı maddi
zararları teminat altına alıyor. Doğal Afet
Sigortaları Kurumu DASK ise 2000 yı-
lında kar amacı gütmeksizin Zorunlu
Deprem Sigortası hizmeti vermek üzere,
kamu ve özel sektör işbirliği oluştu-
ruldu. Zorunlu Deprem Sigortası, 30 do-
layında şirketine bağlı yaklaşık 15.700
yetkili acente ve sigorta acentesi banka
şubeleri tarafından yapılıyor. Sigorta şir-
ketleri Zorunlu Deprem Sigortası yapar-
ken aracılık görevini üstleniyor.
Konutlar, DASK tarafından teminat al-
tına alınıp herhangi bir hasar duru-
munda tazminat DASK tarafından
karşılanıyor.

Okan
Utkueri

Meral
Eredenk


